
 
 

Poz. 1 

Uchwała nr 3  

Rady Kolegium MISH 

z dnia 22 marca 2017 r. 

w sprawie  

zmiany Zasad Studiowania w Kolegium MISH 

 

 

Na podstawie § 4 ust. 2 Regulaminu Studiów w Uniwersytecie Warszawskim Rada Kolegium 

MISH uchwala, co następuje: 

§ 1 

§ 16 ust. 1 lit. a Zasad Studiowania w Kolegium MISH otrzymuje brzmienie: 

„a)  na I etapie – zajęcia z semiotyki logicznej - MISH lub jej ekwiwalentów wymienionych w Zarządzeniu 

Dyrektora Kolegium MISH, seminarium „Społeczeństwo demokratyczne i aktywność obywatelska”, 

Historia filozofii starożytnej i średniowiecznej – MISH oraz szkolenie BHP”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Dyrektor Kolegium MISH: M. Wąsowicz 


